
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 24 de novembro de 2021 Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747316FC14FAB6F1BA5DA866C557A4C5



quarta-feira, 24 de novembro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 017/2021  DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS COLETIVAS AOS FUNCIONÁRIOS DA POLICLÍNICA REGIONAL

DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747316FC14FAB6F1BA5DA866C557A4C5



quarta-feira, 24 de novembro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

PORTARIA Nº 017/2021 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS 
COLETIVAS AOS FUNCIONÁRIOS DA POLICLÍNICA 
REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA. 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando 
o quanto previsto na CLT – Consolidação das Leis Trabalhistas, em seu art. 139.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Conceder 20 (vinte) dias de FÉRIAS COLETIVAS aos funcionários da 
POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA, no período de 20 de 
dezembro/2021 a 08 de janeiro de 2022. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições 
em contrário. 

 
_____________________________________  

Valcyr Almeida Rios.  
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana  

Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747316FC14FAB6F1BA5DA866C557A4C5


		2021-11-24T14:49:14-0300




